О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан № 44 от 27 декабря 2023 г.
«О бюджете сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

1. Внести в решение Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан № 44 от 27 декабря 2023 «О бюджете сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующее изменение:
1. Приложения №№ 1, 2, 3, 4 изложить в новой редакции согласно приложениям (прилагаются).

2.  Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет в сети «Интернет»                https://sp-urmash.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

	Глава сельского поселения

Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района

Уфимский район

Республики Башкортостан
	                         Д.Р. Алетдинов

с. Русский Юрмаш

«25» декабря 2024 года

№ 143